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Karta kredytowa ze zwrotem za zakupy
 

Promocja Credit Agricole: odbierz do 300 zł zwrotu za płatności z kartą kredytową Credit Agricole w formie 3% moneyback w promocji Nie ma jak w domu.


Jeśli chcesz korzystać z karty CA, a do tego zgarniać zwroty za dowolne transakcje kartowe, to warto rozważyć skorzystanie z promocji Credit Agricole.


 


Dla kogo promocja?


Udział w promocji Credit Agricole Nie ma jak w domu może wziąć osoba, która nie posiada i co najmniej od dwóch lat poprzedzających przystąpienie do promocji nie posiada, przy czym CA liczy 24 miesiące od momentu, kiedy złożyłeś wniosek o kartę kredytową:


	Credit Agricole Visa Gold / Mastercard Gold;
	Credit Agricole Visa Silver / Mastercard Silver;
	Credit Agricole Visa Standard;



oraz posiadasz lub otworzysz jedno z kont Credit Agricole


	👍 Konto dla Ciebie - otwierając konto w promocji możesz zgarnąć dodatkowy bonus, odsyłamy na wskazaną stronę
	Konto dla Ciebie MOVE!
	Konto dla Ciebie VIP



Posiadanie innych produktów, np. pożyczki Oddaję mniej niż pożyczam nie wyklucza z udziału w promocji Nie ma jak w domu. Do skorzystania z oferty konieczne jest także posiadanie smartfona z systemem Android lub iOS, gdyż to właśnie płatności mobilne telefonem premiowane są zwrotem 3%.


 


Zasady uczestnictwa


Jeśli nie obejmuje Cię wykluczenie to do 31.01.2021 złóż wniosek na stronie promocji Credit Agricole wybierając:


	kartę srebrną - Visa Silver lub Mastercard Silver
	kartę złotą - Visa Gold lub Mastercard Gold



(tylko z tymi kartami otrzymasz zwrot za płatności), a następnie podpisz umowę o kartę i Potwierdzenie przystąpienia do promocji oraz wykonasz jedną transakcję bezgotókową w internecie przy użyciu karty kredytowej objętej promocją.


Aby przystąpić do promocji Twój limit musi być równy lub wyższy 3 000 zł, promocja nie łączy się z inną promocją karty kredytowej CA: Płać kartą kredytową i zyskaj do 60 zł premii.


 


Nie ma jak w domu - zasady promocji


W ciągu 12 miesięcy od dnia, w którym podpiszesz umowę o jedną z kart kredytowych Credit Agricole będziesz otrzymywać 2% zwrotu za transakcje bezgotówkowe wykonane w internecie.


Przez 12 miesięcy możesz otrzymać do 300 zł premii, ale nie więcej niż 25 zł miesięcznie, a wspomniana premia zostanie wypłacona na rachunek Twojej karty kredytowej Credit Agricole w dniu zaksięgowania transakcji w taki sposób, że:


	a. pomniejszy wielkość Twojego zadłużenia na rachunku karty kredytowej lub
	b. powiększy nadpłatę w przypadku, gdy występuje dodatnie saldo.



Premię otrzymasz pod warunkiem, że do dnia wypłaty nie wypowiesz umowy o kartę kredytową.


 


Transakcje wyłączone


Planując zakupy internetowe z kartą kredytową Credit Agricole w promocji Nie ma jak w domu warto zwrócić uwagę na płatności, które nie będą zaliczane:


	kasyna oraz zakłady bukmacherskie i tym podobne (kod MCC 7995),
	instytucje finansowe (kod MCC 6012),
	brokerzy ubezpieczeniowi (kod MCC 6211),
	przekazy pieniężne w instytucjach finansowych (kod MCC 6051),
	internetowe przekazy pieniężne (kod MC 4829),
	profesjonalne usługi, nieklasyfikowane pod innymi kodami MCC, o ile płatność zidentyfikowana jest jako zagraniczna (country code inny niż Polska, kod MCC 8999).



Credit Agricole nie uwzględni także operacji:


	operacji przelewu lub doładowania innych portfeli cyfrowych lub rachunków płatniczych za pośrednictwem lub przy zastosowaniu systemów płatności internetowych takich jak np. Revolut, SkyCash czy PayPal.



Istotna informacja dla płacących telefonem (cytujemy dosłownie):



Do transakcji w internecie zaliczamy również transakcje dokonane za pomocą usługi Google Pay lub Apple Pay




Dodatkowe informacje w regulaminie na stronie https://static.credit-agricole.pl/asset/r/e/g/regulamin-promocji-nie-ma-jak-z-domu_20124.pdf

 
Informacje prawne ze strony www Credit Agricole 
Rzeczywista Roczna Stopa Oprocentowania (RRSO) dla karty Silver wynosi 13,16% 
Credit Agricole Karta kredytowa ze zwrotem (skrót)
Credit Agricole karta kredytowa - krótkie podsumowanie oferty Karta kredytowa ze zwrotem od Credit Agricole - zachęcamy do wyrażenia opinii o Credit Agricole:
	okres spłaty do 51 dni

	RSSO 13.16% - aktualne na stronie banku

	oferta czasowo lub na stałe niedostępna na LokataKonto.pl

 - więcej na wskazanej stronie.


Zobacz też: lokaty Credit Agricole

 
 
 
4.5 (2 opinie o Karta kredytowa ze zwrotem Credit Agricole)Karta kredytowa ze zwrotem Credit Agricole opinie

 niemajakwdomu na forum Credit Agricole opinie o Karta kredytowa ze zwrotem
Nie ma jak w domu, powrót promocji ze zwrotami za płatności kartą w internecie! [2020-12-18]
	niemajakwdomu opinia o Karta kredytowa ze zwrotem ocena  (5)





 l.k. na forum Credit Agricole opinie o Karta kredytowa Credit Agricole
Polecamy promocję Credit Agricole z kartą kredytową, w której do zdobycia zwrot za płatności kartą. [2020-02-07]
	l.k. opinia o Karta kredytowa Credit Agricole ocena  (4)




[bookmark: new-respond]Dodaj opinię
Karta kredytowa ze zwrotem opinie i komentarze, wyraź swoje zdanie i oceń Karta kredytowa ze zwrotem forum:

✍️Podpis
🧮Oblicz
⚡ Twoja ocena Nie oceniam
5 ☆ ☆ ☆ ☆ ☆
4 ☆ ☆ ☆ ☆
3 ☆ ☆ ☆
2 ☆ ☆
1 ☆




🔥Komentarz ukaże się po akceptacji przez moderatora
🔐Inf. ukryta
Informacja do administracji serwisu (niewidoczna dla innych)







Informujemy, że wybrane bannery i linki reklamowe mogą wskazywać na produkty lub usługi inne niż opisywane na bieżącej stronie lub akapicie (paragrafie) serwisu LokataKonto.pl, w tym również oferty innych instytucji finansowych.
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Karty w innych bankach
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